ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC                               Bình Định, ngày       tháng       năm 2022

        Kính gửi:

       - Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

      - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

       - Các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc tỉnh;

      - Các doanh nghiệp nhà nước thuộc tỉnh.

 Để tổ chức triển khai thực hiện có hiệu quả Quyết định số 390/QĐ-TTg

ngày 28/3/2022 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án “Xây dựng Cơ sở dữ

liệu quốc gia về kiểm soát tài sản, thu nhập”, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý

kiến như sau:

1. Giao Thanh tra tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Nội vụ, Sở Tài chính và các

cơ quan, đơn vị liên quan, chủ động triển khai các nhiệm vụ được giao đối với cơ

quan kiểm soát tài sản, thu nhập theo Quyết định số 390/QĐ-TTg của Thủ tướng

Chính phủ; trường hợp vượt quá thẩm quyền, báo cáo và đề xuất Chủ tịch UBND

tỉnh xem xét, chỉ đạo.

2. Thủ trưởng các sở, ban, ngành thuộc tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các

huyện, thị xã, thành phố; Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp công lập và các doanh

nghiệp nhà nước thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo tổ chức thực hiện và quản lý

chặt chẽ hồ sơ kiểm soát tài sản, thu nhập của cán bộ, công chức, viên chức; thực

hiện nghiêm túc chế độ thông tin, báo cáo và gửi các bản kê khai tài sản, thu nhập

của cán bộ, công chức, viên chức thuộc thẩm quyền quản lý đến các cơ quan có

thẩm quyền kiểm soát tài sản, thu nhập theo quy định.

Thủ trưởng các sở, ban, ngành thuộc tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các

huyện, thị xã, thành phố; Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp công lập và các doanh

nghiệp nhà nước thuộc tỉnh nghiêm túc tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                            KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K11.

                  Nguyễn Tuấn Thanh

V/v thực hiện Quyết định số

390/QĐ-TTg ngày 28/3/2022

của Thủ tướng Chính phủ phê

duyệt Đề án “Xây dựng Cơ sở

dữ liệu quốc gia về kiểm soát

tài sản, thu nhập”

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-13T10:03:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Quốc Tân<tannq@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-13T15:07:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-13T16:26:52+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-13T17:01:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-13T17:01:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-13T17:01:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-13T17:01:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!